
ZARZĄDZENIE NR 1716/2021 
BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu miejskich jednostek organizacyjnych oraz wykazu spółek prawa handlowego, 
w których gmina posiada udziały 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021r., poz. 1372 ze zm.), 

Burmistrz Miasta Radzionków 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz miejskich jednostek organizacyjnych gminy Radzionków w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się wykaz spółek prawa handlowego, w których gmina Radzionków posiada udziały 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 1633/2017 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 20 września 2017 roku 
w sprawie ustalenia wykazu miejskich jednostek organizacyjnych oraz wykazu spółek prawa handlowego, 
w których gmina posiada udziały oraz wykazu spółdzielni socjalnych, których gmina jest członkiem. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr Gabriel Tobor 

 

Id: 29A84DE0-CEE7-42A3-9062-111CD9825C2D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1716/2021 

Burmistrza Miasta Radzionków 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

WYKAZ MIEJSKICH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY RADZIONKÓW 

Lp. Nazwa Adres siedziby Forma prawna 

1. Centrum Kultury „Karolinka” 
41-922 Radzionków, 
pl. Jana Pawła II 2 

osoba prawna - instytucja 
kultury 

2. Miejska Biblioteka Publiczna 
41-922 Radzionków, 
ul. ks. dr. J. Knosały 61a 

osoba prawna - instytucja 
kultury 

3. Ośrodek Pomocy Społecznej 41-922 Radzionków, 
ul. Kużaja 19 

jednostka budżetowa 

4. Zakład Placówek Oświatowych 41-922 Radzionków, 
ul. Kużaja 19 

jednostka budżetowa 

5. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 41-922 Radzionków, 
ul. Księżogórska 90 

jednostka budżetowa 

6. Przedszkole nr 2 

41-922 Radzionków, 
pl. Jana Pawła II 6; 
 
adres innej lokalizacji 
prowadzenia zajęć: 
41-922 Radzionków 
ul. ks. dr. J. Knosały 16 

jednostka budżetowa 

7. Przedszkole nr 3 41-922 Radzionków, 
ul. Szymały 38 

jednostka budżetowa 

8. Przedszkole nr 4 

41-922 Radzionków, 
ul. Kużaja 15; 
 
adres innej lokalizacji 
prowadzenia zajęć: 
41-922 Radzionków 
ul. Sikorskiego 8A 

jednostka budżetowa 

9. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama 
Mickiewicza 

41-922 Radzionków, 
ul. ks. dr. J. Knosały 16; 
 
adres innej lokalizacji 
prowadzenia zajęć: 
41-922 Radzionków, 
ul. Krzywa 18 

jednostka budżetowa 

10. Szkoła Podstawowa nr 2 
im. Jana Pawła II 

41-922 Radzionków, 
ul. Szymały 36; 

jednostka budżetowa 

11. Szkoła Podstawowa nr 4 im. Józefa Lompy 41-922 Radzionków, 
ul. Sikorskiego 8A 

jednostka budżetowa 

12. Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców 
Śląskich 

41-922 Radzionków, 
pl. Jana Pawła II 8 

jednostka budżetowa 

 

Id: 29A84DE0-CEE7-42A3-9062-111CD9825C2D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1716/2021 

Burmistrza Miasta Radzionków 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

WYKAZ SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO, W KTÓRYCH GMINA RADZIONKÓW POSIADA 
UDZIAŁY 

Lp. Nazwa Adres udział gminy 
1. 

Przychodnia Lekarska RAD-MED spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością 

41-922 Radzionków, 
ul. Gajdasa 1 100% 

2. 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

41-922 Radzionków; 
ul. Kużaja 17 100% 

3. Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością 41-902 Bytom, 

ul. Wrocławska 122 udziałowiec mniejszościowy 

 

Id: 29A84DE0-CEE7-42A3-9062-111CD9825C2D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

